PRAÇA DOS TRÊS PODERES ,  74  -  CENTRO -  JACAREÍ /  SP  -  CEP:  12327-901  -  TEL . :  (12)  3955-2200  -  WWW .JACAREI .SP .LEG .BR

CÂMARA MUNICIPAL DE JACAREÍ - SP
PALÁCIO DA LIBERDADE

I C

INDICAÇÃO Nº 476/2025

Assunto: Troca de lâmpadas queimadas na Rua João Odúlio Teixeira, no Jardim São Luiz.

INDICAMOS ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal de Jacareí que

sejam tomadas providências cabíveis visando à troca de lâmpadas queimadas na Rua

João Odúlio Teixeira, no Jardim São Luiz.

Solicitamos a substituição das lâmpadas queimadas nos postes

localizados entre os números 438 e 480 da referida rua. Essas lâmpadas estão

inoperantes há mais de um mês, comprometendo a segurança e a iluminação pública da

via.

A falta de iluminação no local tem gerado preocupações, resultando em

desconforto e insegurança para moradores e transeuntes.

Diante disso, solicito que sejam tomadas as providências necessárias

para restaurar a iluminação pública e garantir a segurança da comunidade local.

Na certeza de recebermos especial atenção ao indicado, subscrevemos

agradecidos.

Sala das Sessões, 19 de fevereiro de 2025.

PAULINHO DOS CONDUTORES
Vereador - PODEMOS

Tramitado em Sessão

Cód. 05.00.01.01 ∙ 1C ∙ P